

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3982
Stavba: Revitalizace BD č.p. 5002, I.etapa, Ostrava - Třebovice - PD

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2024

IC:
DIC:

IC: Vypln údaj
DIC: Vypln údaj

IC:
DIC:

IC:
DIC:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 696 421,14
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	53 400,00	11 214,00
snížená	12,00%	1 643 021,14	197 162,54
Cena s DPH	v	CZK	1 904 797,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Kód: 3982

Stavba: Revitalizace BD č.p. 5002, I.etapa, Ostrava - Třebovice - PD

Místo: Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: _____ Zpracovatel: _____

Strana 2 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace BD č.p. 5002, I.etapa, Ostrava - Třebovice - PD
Objekt:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplñ údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplñ údaj
DIČ: Vyplñ údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 643 021,14	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	1 643 021,14	12,00%	197 162,54
Cena s DPH		v CZK	1 840 183,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace BD č.p. 5002, I.etapa, Ostrava - Třebovice - PD

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 643 021,14

HSV - Práce a dodávky HSV

1 213 300,23

2 - Zakládání

9 661,76

4 - Vodorovné konstrukce

12 837,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

192 215,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

851 437,09

997 - Přesun sutě

116 137,41

998 - Přesun hmot

31 011,85

PSV - Práce a dodávky PSV

325 195,91

767 - Konstrukce zámečnické

290 719,91

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

34 476,00

M - Práce a dodávky M

40 755,00

21-M - Elektromontáže

40 755,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

47 880,00

OST - Ostatní

15 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace BD č.p. 5002, I.etapa, Ostrava - Třebovice - PD
Objekt: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 16. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 643 021,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 213 300,23
D	2		Zakládání				9 661,76
1	K	279232511	Postupná podezdívka zdiva cihlami pálenými na MC	m3	1,744	5 540,00	9 661,76
	VV		ZP				
	VV		0,75*0,75*3,10		1,744		
	VV		Součet		1,744		
D	4		Vodorovné konstrukce				12 837,00
2	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníku v přes 150 do 300 mm	kus	33,000	389,00	12 837,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				192 215,12
3	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	257,800	224,00	57 747,20
	VV		222+35,80		257,800		
	VV		Součet		257,800		
4	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	35,280	489,00	17 251,92
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		21*1,68		35,280		
	VV		Součet		35,280		
5	K	611321143	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	222,000	388,00	86 136,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		114+52+56		222,000		
	VV		Součet		222,000		
6	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	222,000	140,00	31 080,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				851 437,09
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	257,280	185,00	47 596,80
	VV		114+52+56+21*1,68		257,280		
	VV		Součet		257,280		
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	257,280	122,00	31 388,16
	VV		114+52+56+21*1,68		257,280		
	VV		Součet		257,280		
9	K	95291R	Vykližení místností - odnos a uložení na místo určené investorem vč. zpětného umístění	hod	72,000	395,00	28 440,00
	VV		8*3*3		72,000		
	VV		Součet		72,000		
10	K	953943112	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	15,000	335,00	5 025,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		plotny pro N18				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
11	M	13011049	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x6mm	t	0,018	58 560,00	1 054,08
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Hmotnost: 7,06 kg/m				
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		plotny pro N18				
	VV		7,06*0,15*15*1,15/1000		0,018		
	VV		Součet		0,018		
12	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	30,000	511,00	15 330,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		pro N18				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	3,000	545,00	1 635,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		pro N5, N17				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
14	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	222,000	135,00	29 970,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		52+56+114		222,000		
	VV		Součet		222,000		
15	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	222,000	51,00	11 322,00
16	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	156,000	99,00	15 444,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		21,00*2,00+114,00		156,000		
	VV		Součet		156,000		
17	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	63,900	99,00	6 326,10
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		100% plochy				
	VV		6,00*6,00		36,000		
	VV		15% plochy				
	VV		(78+52+56)*0,15		27,900		
	VV		Součet		63,900		
18	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	63,000	98,00	6 174,00
19	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	228,000	114,00	25 992,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		2 vrstvy				
	VV		114,00*2		228,000		
	VV		Součet		228,000		
20	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	228,000	455,00	103 740,00
21	K	985421131	Injektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	15,400	1 140,00	17 556,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1,50+2,50+2,00+1,80+1,80+1,00+1,80+2,00+1,00		15,400		
	VV		Součet		15,400		
22	K	9854226R	Injektáž trhlin š do 0,5 mm tl do 100 mm polyuretanem lepenými injektážními jehlami	m	15,400	844,00	12 997,60
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1,50+2,50+2,00+1,80+1,80+1,00+1,80+2,00+1,00		15,400		
	VV		Součet		15,400		
23	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	68,500	399,00	27 331,50
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		H1				
	VV		6,00		6,000		
	VV		H2				
	VV		16,50		16,500		
	VV		H3				
	VV		30,00		30,000		
	VV		H4				
	VV		10,00		10,000		
	VV		H5				
	VV		6,00		6,000		
	VV		Součet		68,500		
24	K	98551221A	Stříkaný beton líce kleneb a pohledů ze suché směsi pevnosti min. 30 MPa tl 50 mm	m2	42,000	4 998,00	209 916,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		21,00*2,00		42,000		
	VV		Součet		42,000		
25	K	98551221B	Příplatek ke stříkanému betonu líce kleneb a pohledů ze suché směsi pevnosti min. 30 MPa ZKD 10 mm	m2	294,000	489,00	143 766,00
	VV		42*7 'Přepočtené koeficientem množství		294,000		
26	K	985513111	Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání	m2	42,000	884,00	37 128,00
27	K	985561223	Výztuž stříkaného betonu líce kleneb a podhledů z betonářské oceli 10 505 D přes 10 do 16 mm	t	0,043	58 950,00	2 534,85
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		42,00*0,888*1,15/1000		0,043		
	VV		Součet		0,043		
28	K	98556232A	Výztuž stříkaného betonu líce kleneb a podhledů ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 8 mm oka 100 mm	m2	42,000	587,00	24 654,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	985564211	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D do 6 mm do chemické malty	kus	84,000	549,00	46 116,00
	D	997	Přesun sutě				116 137,41
30	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	24,261	559,00	13 561,90
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,261	280,00	6 793,08
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	339,654	35,00	11 887,89
	VV		24,261*14 Přepočtené koeficientem množství		339,654		
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	24,261	3 458,00	83 894,54
	D	998	Přesun hmot				31 011,85
34	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	31,074	998,00	31 011,85
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				325 195,91
	D	767	Konstrukce zámečnické				290 719,91
35	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	2,958	489,00	1 446,46
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		součástí ceny je i podlití plotny a kotvení do betonu				
	VV		plotna pro SL1				
	VV		11,83*0,25		2,958		
	VV		Součet		2,958		
36	M	13010316	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x10mm	t	0,003	65 890,00	197,67
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Hmotnost: 11,83 kg/m				
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		plotna pro SL1				
	VV		11,83*0,25*1,15/1000		0,003		
	VV		Součet		0,003		
37	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	415,194	285,00	118 330,29
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		N18-I120				
	VV		11,10*2,00*15		333,000		
	VV		SL1				
	VV		13,30*3,09*2		82,194		
	VV		Součet		415,194		
38	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,383	58 890,00	22 554,87
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Hmotnost: 11,10 kg/m				
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		N18-I120				
	VV		11,10*2,00*15*1,15/1000		0,383		
	VV		Součet		0,383		
39	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,095	58 890,00	5 594,55
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Hmotnost: 13,43 kg/m				
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		SL1				
	VV		13,30*3,09*2*1,15/1000		0,095		
	VV		Součet		0,095		
40	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	605,644	145,00	87 818,38
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		přivaření k ocel.kcím				
	VV		N5-HEB200				
	VV		61,30*4,47		274,011		
	VV		N17-HEB200				
	VV		61,30*5,41		331,633		
	VV		Součet		605,644		
41	M	13010980	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200	t	0,696	58 890,00	40 987,44
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Hmotnost: 63,00 kg/m				
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		přivaření k ocel.kcím				
	VV		N5-HEB200				
	VV		61,30*4,47*1,15/1000		0,315		
	VV		N17-HEB200				
	VV		61,30*5,41*1,15/1000		0,381		
	VV		Součet		0,696		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	3 064,500	4,50	13 790,25
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				34 476,00
43	K	78922R	Otryskání pískem ocelových kci třídy I stupeň zarezavění A	m2	156,000	221,00	34 476,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		21,00*2,00+114,00		156,000		
	VV		Součet		156,000		
	D	M	Práce a dodávky M				40 755,00
	D	21-M	Elektromontáže				40 755,00
44	K	21-1R	Demontáž osvětlení, uložení svítidel po dobu relaizace, zpětná montáž vč. případného doplnění kabeláže a uchycení	kus	19,000	2 145,00	40 755,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				47 880,00
45	K	HZS1	Nepředvídatelné práce	hod	120,000	399,00	47 880,00
	D	OST	Ostatní				15 890,00
46	K	OST1	Dílenská dokumentace statického posouzení	kpl	1,000	15 890,00	15 890,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace BD č.p. 5002, I.etapa, Ostrava - Třebovice - PD
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady stavby

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		53 400,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 400,00	21,00%	11 214,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	64 614,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace BD č.p. 5002, I.etapa, Ostrava - Třebovice - PD

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady stavby

Místo:

Ostrava

Datum:

16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

53 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

11 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

19 400,00

VRN7 - Provozní vlivy

6 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace BD č.p. 5002. I.etapa, Ostrava - Třebovice - PD
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady stavby

Místo: Ostrava Datum: 16. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							53 400,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				53 400,00
1	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 000,00
	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				11 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště - montáž, pronájem, demontáž	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla (kanceláře řídících pracovníků, sociální objekty pro pracovníky stavby, sklady, provizorní zpevněné plochy pro skladování materiálů, oplocení zařízení staveniště, vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků) Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů), dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření. Náklady zhotovitele spojené (po ukončení díla) s kompletním odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení dotčených ploch do původního stavu. Mimostaveništní doprava.				
3	D	VRN4	Inženýrská činnost				19 400,00
	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	9 900,00	9 900,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Provedení zkoušek potřebných k provedení díla dle specifikace PD a TZ (zkoušky betonové směsy, výtažné a odtrhové zkoušky, hutnicí a další) vč. vystavení příslušných protokolů				
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	9 500,00	9 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost</i>				
5	D	VRN7	Provozní vlivy				6 000,00
	K	070001000	Provozní vlivy a územní vlivy	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)				
6	D	VRN9	Ostatní náklady				6 000,00
	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

